
                                            
 

        det. 106/25 

 

DETERMINAZIONE DI IMPEGNO DI SPESA PER LA LIQUIDAZIONE DEI 

CONSUMI DI TELEFONIA E CONNESSIONE INTERNET PER IL PERIODO 

01/05/2025 AL 31/08/2025 

CIG: B7D8AD3D9B 
 
 

IL SEGRETARIO GENERALE 
 
 

PREMESSO 
 

• che in data 24 maggio 2019 veniva sottoscritto con la Ditta contratto di 
fornitura per il servizio di telefonia fissa, mobile e internet per gli uffici di 
Unioncamere del Veneto; 

• che l’operatore economico ha garantito la regolare esecuzione della fornitura 
citata; 

• che si rende necessario provvedere alla liquidazione delle fatture: 
-  n. 2025A000012655 per consumi 1/05/2025 – 30/06/2025 per complessivi 

€ 270,00 oltre IVA  
-  n. 2025A000012630 per consumi 1/05/2025 – 31/08/2025 e 

canoni/noleggio di complessivi per complessivi € 2.874,29 oltre IVA 
 
 

VISTA 
 

• la regolarità contributiva della ditta WindTre s.p.a. 
 
 

DETERMINA 
 

- di autorizzare sin d’ora la liquidazione a favore della società Wind Tre S.p.A. Via 
Monte Rosa 91 MILANO, C.F fiscale: 02517580920 delle spese di telefonia e 
connessione internet di cui alle fatture n. 2025A000012655 e  
n. 2025A000012630 per un totale complessivo di € 3144,29 oltre IVA; 

-  di imputare tale spesa sul capitolo di bilancio B1.3.1 “prestazioni e acquisizioni 
di servizi”. 

 
 
Venezia, lì 31 luglio 2025 
 
 
IL SEGRETARIO GENERALE 
dott.ssa Valentina Montesarchio 
 
 

 

GG/LM 


		2025-08-01T08:41:42+0200
	VALENTINA MONTESARCHIO




